CONCURSO PÚBLICO Nº01/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura do Município de Penápolis, através do Prefeito do Município, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade

técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação com as notas das provas do

Concurso Público nº 001/2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Penápolis, 06 de abril de 2020.

Célio José de Oliveira

Prefeito Municipal

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Médico de Família

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Prova

Objetiva

Prova Títulos

Nota final

1º 0323020 CAROLINA BERTINI BONINI 499993718 05/12/1995 86,667 0,000 86,667

2º 0323110 PAULA FERREIRA PINHEIRO 492605749 05/04/1993 66,667 0,000 66,667

3º 0323088

4º 0323033

5º 0323044

PAULO FRANCISCO DE MESQUITA BARROS

FILHO

MARIA VITORIA BARROS OLIVEIRA CUEVA DE

VEGAS

MICHELE VIEIRA ALVES

320090723

40718603

401696649

12/02/1981

28/07/1994

23/05/1994

63,333

56,667

50,000

0,000

0,000

0,000

63,333

56,667

50,000

6º 0323037 UIGNA NUNES AZEVEDO 17121493 27/07/1994 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 6

Página 1 de 2

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Médico Plantonista - Ginecologista

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

RG Nasc.

Prova
Objetiva

Prova Títulos

Nota final

1º 0323118 CINTIA FUGIHARA ARANTES 244324323 17/07/1987 56,667 0,000 56,667

Qtd. Candidatos: 1

Total Candidatos: 7

	CONCURSO PÚBLICO Nº01/2020
	A Prefeitura do Município de Penápolis, através do Prefeito do Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação com as notas das provas do...